[bookmark: _GoBack]

白政〔2024〕1 号

关于调整白濑乡征兵工作领导小组成员的通知

各村、乡直有关单位：
因工作调整，为进一步加强对我乡今年征兵工作的领导，按时保质保量完成上级赋予的新兵征集任务，经研究，决定调整白濑乡2024年征兵领导小组成员。调整后的成员名单如下：
组　长：谢远景（乡长）
副组长：李世达（武装部长）
张长河（副乡长）
成　员：李炜涵（组织委员、统战委员）
李伟华（派出所所长）
梁  榕（教委办主任）
许少洵（综合便民服务中心主任）
陈  哲（宣传办/文明办干事）
陈鑫健（卫健办主任）
        陈剑虹（财政所干事）
        陈国林（退役军人服务站站长）
        陈子凌（乡团委书记）
        林小凤（乡妇联主任）
李文强（武装部干事）
陈宗华（白濑卫生院）
领导组下设办公室，挂靠乡武装部，具体负责日常事务，主任由武装部部长李世达同志兼任。

安溪县白濑乡人民政府          白濑乡人民武装部
                                   2024年1月5日

  抄送：县武装部，存档。
—2—

—1—